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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37008813 HERNÁNDEZ VERA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Actividades Comerciales 1 D

87713
83808
81747
81665

MARTÍN APARICIO, RAÚL
LUENGO PRIETO, IRENE
HERNÁNDEZ SANTOS, NAZAR
GONZÁLEZ QUINZANO, OSCAR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

71227
83888

ISIDORO MATOS, JORGE
PRIETO MAUREL, MARIA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
3

1
1

Puntos

Puntos

  7,89
  7,38
  2,00
 10,50

  7,33
  7,32
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SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37008813 HERNÁNDEZ VERA

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Peluquería y Cosmética Capilar 1 D

92024 MORENO SANCHIDRIÁN, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

66892
76934
77031
63291
62778

CAÑELLAS GONZALEZ, GANESH DARIO
GONZALEZ LUQUE, NEREA
MARTÍN DE ARRIBA, CRISTINA
MORETA PEREZ, ANDRES
SANCHEZ POLO, LARA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1
1
1
1
1

Puntos

Puntos

  7,00

  8,00
  7,99
  7,74
  7,52
  7,05


