

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2020-2021 Fecha: 18-09-2020 Página: 1 / 2

PROVINCIA: SALAMANCA

LOCALIDAD: SANTA MARTA DE TORMES
CENTRO: 37008813 HERNÁNDEZ VERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Actividades Comerciales	1	D

Solicitudes a	Solicitudes admitidas en primera opción			
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
87713	MARTÍN APARICIO, RAÚL	1	7,89	
83808	LUENGO PRIETO, IRENE	1	7,38	
81747	HERNÁNDEZ SANTOS, NAZAR	1	2,00	
81665	GONZÁLEZ QUINZANO, OSCAR	3	10,50	
Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas				
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
71227	ISIDORO MATOS, JORGE	1	7,33	
83888	PRIETO MAUREL, MARIA	1	7,32	



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2020-2021 Fecha: 18-09-2020 Página: 2 / 2

PROVINCIA: SALAMANCA

LOCALIDAD: SANTA MARTA DE TORMES
CENTRO: 37008813 HERNÁNDEZ VERA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Peluquería y Cosmética Capilar	1	D

Nº Caliaitud	A lumana /a	\/(- d- A	Duntes
Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
92024	MORENO SANCHIDRIÁN, DIEGO	1	7,00
	admitidas en segunda opción y sucesivas		
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
66892	CAÑELLAS GONZALEZ, GANESH DARIO	1	8,00
76934	GONZALEZ LUQUE, NEREA	1	7,99
77031	MARTÍN DE ARRIBA, CRISTINA	1	7,74
63291	MORETA PEREZ, ANDRES	1	7,52
62778	SANCHEZ POLO, LARA	1	7,05